別添　様式2
年　　月　　日

日本核物質管理学会　会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所または所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号

INMMJロゴマーク使用願（非会員用）

　下記のとおりロゴマークを使用いたしたく、許可願います。
　なお、許可された上は、添付　ロゴマーク使用方法を遵守します。

記

１　使用の目的・方法等（具体的にデザインや大きさ、色がわかる使用イメージ図を添付下さい）

２　使用期間　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日
３　使用場所
４　その他

（以下、申請者は記入不要）
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                            許可第INMMJJ-　　号

INMMJロゴマーク使用許可書

○○　○○　　　殿

　　年　月　日付で申請のありましたINMMJロゴマーク使用について、申請のとおり許可します。

（付記；使用許可条件、備考等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本核物質管理学会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　　　　　　　　　　　印
1